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Чемпіонат U-19
2024/25 8-й тур, Матч №60

Субота, 28.09.2024, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 20°C.

«Рух» Львів

1 : 2

«Колос» Ковалівка

1 Бакус Маркіян
2 Огородник Василь
17 Фіцик Владислав
6 Калінець Ерік
4 Дяк Ростислав-Назар
76 Слива Данило
10 Угринчук Артем
7 Джурабаєв Мухаммад
19 Мужиловський Юрій
9 Бондар Назар
11 Денисов Іван (К)

Запасні
12 Клименко Єгор
8 Богун Гліб
3 Горін Віталій
5 Клюка В'ячеслав
16 Баршак Максим
18 Дорош Нікіта
20 Залипка Арсен
14 Черкес Родіон
75 Паньківський Ярослав-Августін

Тренер
Колчін Денис

25 Биценко Богдан
67 Кокора І.
27 Бойко Андрій
4 Шершень Владислав
13 Безручук Олексій
6 Андрющенко Даніїл (К)
7 Денисенко Данііл
8 Зегрюк Нікіта
11 Гусол Артем
21 Кузик Роман
9 Тригуб Віктор

Запасні
33 Кіблицький Сергій
18 Куделя Назар
17 Ковальчук Володимир
99 Приймак Глєб
19 Дрьомов Артем
10 Шарай Денис
95 Калінкін Максим
74 Мерва Вадим
22 Комарениць Артур

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Молнар Ростислав
Асистент 1:
Шекель Дмитро
Асистент 2:
Галян Анна
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 8-й тур, Матч №60
Субота, 28.09.2024, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 20°C.

«Рух» Львів 1 : 2 «Колос» Ковалівка
7' 11 Гусол Артем

24' 11 Гусол Артем

2 Огородник Василь 31'

2 Огородник Василь
3 Горін Віталій 36'

6 Калінець Ерік 44'

51' 8 Зегрюк Нікіта

9 Бондар Назар 66'

70' 11 Гусол Артем
10 Шарай Денис

70' 21 Кузик Роман
74 Мерва Вадим

70' 9 Тригуб Віктор
95 Калінкін Максим

71' 10 Шарай Денис
10 Угринчук Артем
5 Клюка В'ячеслав 83'

19 Мужиловський Юрій
18 Дорош Нікіта 83'

9 Бондар Назар
14 Черкес Родіон 83'

76 Слива Данило
8 Богун Гліб 88'

88' 7 Денисенко Данііл
19 Дрьомов Артем

88' 8 Зегрюк Нікіта
17 Ковальчук Володимир

90+1' 74 Мерва Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


